
2020 年 3 月 1 日 

 

「びぷれす広場」利用の皆様へ 
㈱熊日会館 業務部 

 
 

毎度、ご愛願を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、最近、一部利用者の中に、利用規約を守られない方がいらっしゃいま

す。責任者の方は、今一度利用規約をお読みいただき、下記事項につきまして

は特に厳守をお願いいたします。 
なお、イベント開催中であっても利用規約や指示に従っていただけない場合

は、イベント等の中止や次回から広場の予約を受付できなくなる場合もござい

ますのでご注意ください。 
今後とも、びぷれす広場の「情報発信と交流の場所」としての利用に、ご協

力をいただけますよう宜しくお願い致します。 

 

◇特にご注意頂きたい事項 

･搬入搬出の車の位置と台数 

 びぷれす広場内への搬入車の乗り入れは出来ません。搬入車は、電車通り側から進入し、

搬入搬出をして下さい。搬入車は、びぷれす広場に垂直に停車し、準備の際は歩行者の往

来の妨げにならないよう十分注意して下さい。 

 また、一度に複数の搬入車の乗入れは危険です。搬入時間をずらすなどの対応をお願い

します。 

･バックヤード（ステージ裏）の処理 

 イベントのステージやパネルの裏になる場合でも、館内店舗のガラス面から見える場合

があります。美観を損なわない配慮をお願いします。ショーウィンドウ下の石段に物を置

かれますと店内から丸見えになるため、決して置かないで下さい。 

･広場の範囲内で使用 

 使用範囲は柱の中心より内側です。柱の外に物がはみ出さようにして下さい。 

･営業時間の厳守 

 連続で使用される場合も使用時間（9 時～18 時）は厳守して下さい。ただし、設営に時

間がかかる場合につきましては事前にご連絡下さい。状況に応じて対応を検討します。 

･ひろば内での飲食の禁止 

 びぷれす広場での飲食は、一切禁止です。昼食は施設外にてお願いします。お弁当等を

購入されたお客様も同様ですので、ご注意願います。 


